

DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION
RUT: 69.256.900-8
OHIGGINS 1256
FONO: 2449235

ORDEN DE COMPRA

Nº: 1027 -2

miércoles, 06 de septiembre de 2017

SEÑORES	RODRIGUEZ ROA LUIS ALBERTO		
DIRECCION	EL GOLF 2848 DEPTO 3		
R.U.T	7767618-K	Fono 56821648	Fax N/T
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	DAS - SUBDIRECCION DE R.R.H.H Autorizado		
FINALIDAD	VM/ INSUMOS PARA REUNIONES D.A.S RR.HH. OPE ID DOC 795.890		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: BODEGA CENTRAL DIREC.:OHIGGINS 1256 - CONCEPCION
N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	3	CJA	CAJA TE X 100	2.750,00	8.250,00
	3	BOLS	3,00 A.CENTRAL BL.SNACK 350 GRS	1.990,00	5.970,00
	3	BOLS	3,00 A.CENTRAL BL. FRUTOS SECOS 80 GRS 3,00 A.CENTRAL	890,00	2.670,00

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	46.080
IVA	8.755
TOTAL	54.835

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152201001-1- 2152201001-55	Para Personas Para Personas	0 54.835

Gestor Contabilidad

Sub-Director Administrativo

Gestor Logistica

DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION
RUT: 69.256.900-8
OHIGGINS 1256
FONO: 2449235

ORDEN DE COMPRA

Nº : 1027

miércoles, 06 de septiembre de 2017

SEÑORES	RODRIGUEZ ROA LUIS ALBERTO		
DIRECCION	EL GOLF 2848 DEPTO 3		
R.U.T	7767618-K	Fono 56821648	Fax N/T
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	DAS - SUBDIRECCION DE R.R.H.H		Autorizado
FINALIDAD	VM/ INSUMOS PARA REUNIONES D.A.S RR.HH. OPE ID DOC 795.890		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: BODEGA CENTRAL DIREC.:OHIGGINS 1256 - CONCEPCION

N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	12	UD	JUGOS 1,5 LITROS	890,00	10.680,00
	12	UD	12,00 A.CENTRAL GALLETAS SALADAS	360,00	4.320,00
	3	UD	12,00 A.CENTRAL GALLETAS TRITON	440,00	1.320,00
	3	UD	3,00 A.CENTRAL GALLETAS NIK	360,00	1.080,00
	3	UD	3,00 A.CENTRAL GALLETAS FRAC	360,00	1.080,00
	3	UD	3,00 A.CENTRAL GALLETAS KUKY	580,00	1.740,00
	3	UD	3,00 A.CENTRAL NESCAFE TRADICION 170 GR	2.990,00	8.970,00
			3,00 A.CENTRAL		
			CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...		

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA